Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor S-Press cot sertizare alama Fl 50-Rp1 1/2"FT
1046912

- Fabricat din alama placata
- Montaj rapid cu debavurare usoara fara calibrare
- Cod de culoare
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor S-Press cot sertizare alama Fl 50-Rp1 1/2"FT

1046912

Date tehnice
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Produs (unitate de masura)
Filet interior Rp
Lungime (I1)

Lungime (12)
Z-dimensiune z2
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

2/2

4021598114098
04021598114098
045472445

buc
11/2inch
59 mm
79 mm
41 mm

3

300
0641490546057 1
06414905555284
105

85

0,64

53
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